
Г О Ц Е
-песна за Гоце Делчев-
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Тодор Скаловски



Наставната содржина „Гоце“ од Тодор Скаловски ја има во 

учебникот на стр.66 и 67

- прочитај ја кратката биографија за композиторот 

Тодор Скаловски.

- слушнија хорската композиција „Гоце“ од Тодор 

Скаловски кој е посветена на Гоце Делчев

Препорака за слушање 

„Гоце“ – хорска композиција

- од Тодор Скаловски

https://www.youtube.com/watch?v=mkDBqmCCatM 

ЗА ДОМАШНО :

- Истражувај за реболуционерот  Гоце Делчев

- -Домашното да ми се прате на facebook


